日 時

場 所

謹啓 時下、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、『美馬市医師会学術講演会』を下記の通り開催させて頂きます。

ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご参加くださいますようお願い

申し上げます。先生のご来場を心よりお待ち申し上げております。

謹白

プログラム

美馬市医師会学術講演会

つるぎ町立半田病院 3階 大会議室
779-4401 徳島県美馬郡つるぎ町半田字中籔234-1

TEL 0883-64-3145

特別講演 （19：10 ～ 20：30）

『脊椎関節炎の治療
～子供から老人まで、メタボでストレス時代の関節炎 』

JA徳島厚生連阿南医療センター リウマチ科

リウマチセンター長 答島 章公 先生

座長 木下内科循環器科 院長木下 学 先生

※本講演会に参加されました先生方には徳島県医師会生涯教育講座1.5単位（カリキュラムコード：7、28、36）
を取得された旨を登録し、コンピュータにて累計単位に加算いたします。また日本薬剤師研修センター1単位が
認定されます。

2019年11月8日（金）19：00〜20：30

共催:美馬市医師会
徳島県薬剤師会 美馬支部
アッヴィ合同会社/エーザイ株式会社

※当日はお弁当をご用意しております

お問い合わせ先：アッヴィ合同会社
山東 淳一 080-4050-6031

製品情報 （19：00 ～ 19：10 ） 「アダリムマブの最近の話題について」 アッヴィ合同会社

※当日はご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名、のご記入をお願い申し上げます。ご提供頂きました個
人情報は、講演会のご出席の確認のためにのみ使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託
先、を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全
かつ適切に管理いたします。